BO GIAO THONG VAN TAI

CUC DUONG THUY NOI BIA VIET NAM

86: 54,/ /CDTND-QLKCHT

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Déc 14p — Tu do — Hanh phiic

Ha Noi, ngay 4o thang 4 nam 2017

THONG BAO LUONG ,
Thwong xuyén dwong thiy ndi dia quoe gia thang 3/2017 tai tinh Thira Thién-Hué

Can ct Thoéng s6 19/2016/TT-BGTVT ngay 30/6/2016 ciia BY Giao thong van
tai qui dinh vé khao sat ludng phuc vu quan Iy va thong bao ludng duong thuy nodi dia;

Cén ctt van ban s6 426/SGTVT-ATQLGT ngay 30/3/2017 ctia S¢ Giao thong van
tai Thira Thién Hué vé viéc Béo céo ludng duong thiy ndi dia qubc gia thang 3/2017.

Cuc Duong thuy néi dia Viét Nam cong b thong bao thudng xuyén Judng duong
thiy ndi dia quoc gia trén dia ban tinh Thira Thién-Hué, nhu sau:

I. Tinh hinh mwc nwée

Mure nwée 1on nhit trong |Muwe nwée nhé nhit trong
STT Song Tram chinh tuidn (Hmax) tudn (Hmin)
Muc nwéc | Thoigian | Mwe nwoe | Thoi gian
1 [Song Huong Iram QLDTND 59 (Cm) 18h ngay 25 (Cm) 3h ngay
Bai Dau 11/3/2017 11/3/2017
2 |Pam pha Tam Iram QLDTND 35 (Cm) 10h ngay 0 (Cm) 11h ngay
Giang- Poan | Thuan An 8/3/2017 6/3/2017
3 Pampha Tam  [Tram QLDTND
Giang- Doan II a Bac
il. Tinh hinh ludng
Céc dic trung caa Euéng
i % Do sdu (h)
Baii can, vit 9 Y o I
STT Séng chwéng ngai, cu, o c}ueu MN | Cao C}i}leu Ch‘l?ﬂ Nea Ghi cht
dwimg day dién...| 2 M0 1 gy g6 (7)| TR | dai )y
’ khong : B) | (L) |do
(Hk)
A |Tuyén song
Hwong
I Bai can
1 Bai can Thuédn 300 m{700 m
Hoa
2 Bai can Quy Lai 300 m {800 m
3 Bai can Con Hén 300 m 800 m
4 Bai can Huong Hb 300 m |600 m
5 Ca bin bom nudc
nha may nudc
Van Nién
6 Ca bin bom nudc
nha may nudc Da
vién
If Cau
1 Dap Thao Long 7,4 m >40 m Km2+650
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Tuyén Bim pha
Tam Giang -
Doan I

Tuyén Pim pha
Tam Giang -
Doan I

Céc tuyén ngang
phid Tam Giang

4u Cho Dinh
4u Truong Tién
au Pht Xuén
au Da Vién

&u Bach Hb

4u Tuén

wong day dién
Duodng day dién
35 Kv

Duong day dién
110 Kv

Duong day dién
110 Kv

Duong day dién
110 Kv

Duong day dién
020 Kv

Duong day dién
35 Kv

Duong day dién
500 Kv

Duong dng nude
vuot song
Duong dng nude
vuot song

Bai can

Bai can Ctra Lac
Bai can Mii Han
Cau

Cau Ca Cut

Cau Thuén An cii
Cau Thuan An
maoi

Bai can

Bai can Ha Uc
Bai can Ha Trung
Bai can Hién Van
Bai can Tu Hién
Ciu

Cau Truong Ha
Cau Tu Hién
Duwong day dién
Duong diy dién
35 Kv

9,5m
45m
5.9 m
Sm
46m
17,5m

10m
23 m

20 m

20m

25m

-1,.4m
-2,2m

17,5m
6m
9m

-1,8m
-2,0m
-1,7m
-1,8m

10,65 m
12m

10 m

-2,8m
-2.8m

-2,8m
-2,8m
-2.8m
-2,8m

>40 m
>40 m
>40 m
>40 m
>40 m
>4(0) m

30 m
20 m

40 m
40 m
40 m

30 m
20 m
30 m
30 m

40 m
40 m

800 m
500 m

400 m
300 m
500 m
400 m

Km14+300
Kim17+200
Km17+800
Km19+300
Km19+500
Km33+550
Km9+150

Km13+000
Km?23+300
Km?28+000
Km31+400
Km32+000
Km32+700
Km12+100

IKm33+200

Km18+500
Km25+600
Km25+700

Km45+600
Km?73+200

Km45+500

[\9)



I Bai can
1 Bai can Ha Cong 350 m|700 m
2 Bai can Cho maoi 350 m {500 m
3 2 Bal can Quang 350 m {600 m
Xuyén
E |Cac tuyén ngang
F})?lm An Truyén
I Bai can
1 Bii can Tridu 350 m (800 m
Thuy
F |Céc tuyén ngang
Pam Ciu Hai
I Bai can
1 Bai can Vinh 350 m|350 m
Hung
2 Bai can Vinh 350 m {500 m
Giang
3 Bii can Vinh Hién 350 m [350 m
4 Bii can Cau Hai 350 m|500 m
G [Tuyén ngang
Trudi - Vinh
Hung
I Bai can
1 ai can Miéu Nha 350 m|700 m

Cuc Duong thuy noi dia Viét Nam cong bb Thong bao hién trang ludng chay tau

thang 3/2017 trén cac tuyén song trén dia ban tinh Thua Thién Hué dé cac co quan, td
. chitc, ca nhan tham gia giao thong duong thuy ndi dia duge biét. Cac chu phuong tién
luu thong trén céac tuyen song can chu dong tim hidu diéu kién thuc té ctia ludng va chi

dan ctia béo hiéu dé quyét dinh didu khién phwong tién qua lai an toan./. T

KT. CUC TRUONG

Noi nhan:

- 86 GTVT Thira Thién Hué;
- Website Cuc DTND Viét Nam;

- Luu: VT, QLKCHT.
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